
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP, č. 01UK-002891

"D10 modernizace, EXIT 3 - EXIT 46" - zadání zpracování podkladů EIA dle zákona
100/2001 Sb., v platném znění

č. smlouvy Objednatele: 01ST-000717 
č. smlouvy Konzultanta:[doplní konzultant]

(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. . . . ...................................
....................................................
.............................................................
............................
.........................
.......................................
............................................
.........................

EKOLA group, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Konzultant")

Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10
63981378
CZ63981378
OR vedený Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 39803
společnost s ručením omezeným
....................... ........ ..........................
........................................................................
..................................................................
..................................
.........................
..............................
...............................................
..................

.................... . ...................................................... .............................

.......................................................... . ..............................

1

n
<



Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zpracování oznámení EIA dle Přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., v platném znění;

- zpracování dokumentace EIA v rozsahu Přílohy č. 4 dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění;

- poskytování technické pomoci objednateli.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na zpracování 
posouzení vlivu staveb naŽP, č. 01UK-002891, uzavřenou dne 31. 10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. Oznámení EIA podle Přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., v platném znění

bez DPH: 213 200,00 Kč 
DPH: 44 772,00 Kč 
včetně DPH: 257 972,00 Kč

b. Dokumentace EIA v rozsahu Přílohy č. 4 dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění

bez DPH: 1 708 500,00 Kč 
DPH: 358 785,00 Kč 
včetně DPH: 2 067 285,00 Kč

c. Technická pomoc objednateli

bez DPH: 150,00 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

DPH: 31,50 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: 181,50 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené dílčí plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Marta Černá.

2



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Doba plnění:

zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy (zveřejnění smlouvy v registru smluv) 
ukončení prací: 31.8. 2021

specifikace etap:

Popis části, etapy, dílčího 
plnění

Množství Lhůty plnění

Oznámení dle Příl. č.3 -
koncept

lx elektronická
verze

2 týdny před odevzdáním čistopisu

Oznámení dle Příl. č.3 -
čistopis

4x listinná verze 
+ 3 CD (DVD)

do 3 měsíců od účinnosti smlouvy

Dokumentace EIA - koncept lx elektronická 
verze

3 týdny před odevzdáním čistopisu

Dokumentace EIA - čistopis 2x listinná verze 
+ 2 CD (DVD)

do 5 měsíců od vydání ZZŘ

Technická pomoc objednateli - do 31.8. 2021 (na výzvu 
objednatele)

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Středočeský kraj: Bezděěín u Mladé Boleslavi, Brodce nad Jizerou, Dehtáry, Hlavenec, Chloumek u Mladé 
Boleslavi, Kbel, Kosmonosy, Mladá Boleslav, Nepřevázka, Nový Vestec, Ostrov u Brandýsa nad Labem, 
Otradovice, Písková Lhota, Předměřice nad Jizerou, Radonice u Prahy, Skorkov, Stará Boleslav, Staré Benátky, 
Strašnov, Svémyslice, Tuřice, Zápy 

- ŘSD ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Technická studie „D10 modernizace, EXIT 0 -  EXIT 46“ (Valbek, spol. s r.o./2020) 
Technická studie „Odpočívka Čtyři Kameny vpravo (D10 km 15,5)“; (PUDIS a.s./2020).

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující:

Netýká se.

3



Článek V.

Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv*1). Konzultant bere na vědomi, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Konzultant dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

=  5 . 05 . 2020
V Praze dne.................., \.................. V Praze dne 20.04.2020

.............................................
. a společnosti

4



Příloha č. 1 -  podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je zpracování oznámení EIA podle Přílohy č. 3 a dokumentace EIA v rozsahu 
Přílohy č. 4 dle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, včetně potřebných 
podkladových studií pro záměr „D10 modernizace, EXIT 3 -  EXIT 46“ a související technická 
pomoc.

Popis záměru:
Záměrem je zkapacitnění stávající silnice D10 v úseku mezi Prahou a Mladou Boleslavi na směrově 
rozdělené šestipruhové uspořádání (návrhová kategorie D 33,5/130 či její obdoba) z důvodu 
narůstajících intenzit dopravy.
Zájmové území je pro účely posuzování v rámci této VZ vymezeno stávající trasou dálnice D10 v 
úseku mezi Prahou a Mladou Boleslavi - km cca 4,5 - 46,1. Předmětný úsek navazuje na záměr 
„D10 MUK Satalice -  MUK Radonice“ (je posuzován samostatným procesem EIA) a končí v místě 
odbočovacích pruhů před exitem 46 - Kosmonosy.
Zájmové území stavby leží v celé délce ve Středočeském kraji (cca 41,6 km).
Dálnice D10 bude modernizována ve stávající trase, směrové a výškové uspořádání zůstane 
zachováno. Součástí stavby budou i vyvolané přeložky sítí technické infrastruktury a úpravy území 
v okolí stavby. Kromě modernizace hlavní trasy budou provedeny přestavby všech MÚK, rozšíření 
stávajících mostních objektů, případné demolice stávajících mostů a jejich nahrazení mosty zcela 
novými. Dále se počítá s obnovou a doplněním odvodnění, včetně vybudování retenčních nádrží a 
odpadů do vhodných recipientů. Součástí je i prověření a případné doplnění protihlukových 
opatření.
V rámci hodnocení je nutné také zahrnout vyhodnocení záměru „Odpočívka Čtyři kameny vpravo“ 
v km 15,5 jako související stavbu, dále pak zohlednit z hlediska možných kumulativních vlivů 
záměr „D10 MÚK Satalice — MÚK Radonice: Zkapacitnění rozšířením na 6/ti pruh“, který je 
posuzován samostatným procesem EIA (viz akce v IS EIA pod kódem OV1227).

Záměr je zařazen dle Přílohy č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb., v platném znění, do Kategorie I bodu 
47 (Dálnice I. a II. třídy) jako změna záměru, která podléhá zjišťovacímu řízení. Na základě povahy 
a rozsahu záměru předpokládáme posouzení v celém procesu EIA podle zákona č. 100/2001 Sb., 
v platném znění. Příslušným úřadem k posouzení bude MZP.

Požadavky na zpracování podkladů EIA
Předmětem výběrového řízení je:

1. zpracování oznámení EIA dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., v platném znění, včetně 
podkladových studií

- rozptylová studie
- akustická studie

2. spolupráce zpracovatele oznámení v rámci zjišťovacího řízení, komunikace s příslušným 
orgánem EIA, s dotčenými samosprávami a státní správou;

3. zpracování dokumentace EIA v rozsahu Přílohy č. 4 dle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, včetně všech potřebných podkladových studií a vypořádání požadavků 
vzešlých ze zjišťovacího řízení:
- aktualizace/dopracování rozptylové studie
- aktualizace/dopracování hlukové studie pro fázi výstavby i provozu záměru 
+ další studie, které vyplývají z oceněného soupisu prací

5



Pozn.:
- naturové hodnocení bude zpracováno v případě, že příslušný OOP nevyloučí možnost 
ovlivnění území soustavy Natura 2000 podle §45i zákona č. 114/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů;
- vyhodnocení vlivů na krajinný ráz a migrační studie budou součástí hodnocení podle §67;

4. účast v procesu EIA;

6



Příloha č. 2 -  technické podmínky plnění smlouvy

Technické podmínky plnění smlouvy jsou uvedeny v Obchodních (resp. všeobecných obchodních) 
podmínkách v článku I., odstavci 1.19.

7



Příloha č. 3 -  podrobná specifikace ceny

Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP“

AKCE: ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE EIA A OZNÁMENÍ ZÁMĚRU 
„D10 modernizace, EXIT 3 - EXIT 46" - zadání zpracování podkladů EIA dle 

zákona č. 100/2001Sb., v platném znění

Položka Popis činnosti Cena

Kč

A Zpracování Oznámení v rozsahu Přílohy č. 3 a 
dokumentace EIA ................

B Podklad k žádosti o ověřující závazné stanovisko

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko 
(verifikace pro DÚR)

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko 
(verifikace pro DSP)

................................

E Technická pomoc objednateli .............
......

Celkem Kč bez DPH 2 094 200

DPH 21% 439 782

Celkem Kč vě. DPH 2 533 982

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) 5 000 000,0

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako 
maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje

právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává:.................................. 

Dne: 20.04.2020 

Podpis oprávněné osoby:

8


